受文者：臺南市立後壁國民中學
發文日期：中華民國113年4月18日
發文字號：馬專教字第1130003075號
速別：最速件
密等及解密條件或保密期限：
附件：招生簡章、空白報名表

主旨：檢送本校113學年度五專入學完全免試招生簡章及空白報名

表，敬請 查照。

說明：

一、相關作業期程詳閱附件。

二、電子簡章及空白報名表請至本校網頁「招生專區」下載使用。

三、請學校團報時，留意科組代碼及招生科別。

四、請會知貴校五專完全免試承辦窗口。

正本：宜蘭縣各國民中學、花蓮縣各國民中學、金門縣各國民中學、南投縣各國民中學、
屏東縣各國民中學、苗栗縣各國民中學、桃園市各國民中學、高雄市各國民中學、
基隆市各國民中學、雲林縣各國民中學、新北市各國民中學、新竹市各國民中學、
新竹縣各國民中學、嘉義縣各國民中學、彰化縣各國民中學、臺中市各國民中學、
臺北市各國民中學、臺東縣各國民中學、臺南市各國民中學、澎湖縣各國民中學、
連江縣立中山國民中學、連江縣立中正國民中小學、連江縣立介壽國民中小學、
連江縣立東引國民中小學、連江縣立敬恆國民中小學、嘉義市立大業國民中學、
嘉義市立北園國民中學、嘉義市立北興國民中學、嘉義市立民生國民中學、嘉義
市立玉山國民中學、嘉義市立南興國民中學、嘉義市立嘉義國民中學、嘉義市立
蘭潭國民中學

副本：桃園市政府教育局、高雄市政府教育局、新北市政府教育局、臺中市政府教育局、
臺北市政府教育局、臺南市政府教育局、宜蘭縣政府教育處、花蓮縣政府教育處、
金門縣政府教育處、南投縣政府教育處、屏東縣政府教育處、苗栗縣政府教育處、
基隆市政府教育處、連江縣政府教育處、雲林縣政府教育處、新竹市政府教育處、
新竹縣政府教育局、嘉義市政府教育處、嘉義縣政府教育處、彰化縣政府教育處、
臺東縣政府教育處、澎湖縣政府教育處

校 長 蔡 承 嘉

.
..............

...............
..............

..............
...............

..............
..............

......

裝

........
..............

..............
...............

............

訂

.
..............

...............
..............

..............
...........

線

...
..............

..............
...............

..............
..............

...............
......

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

馬偕學校財團法人馬偕醫護管理專科學校 函

地址：112021臺北市北投區聖景路92號
聯絡人：廖文竟
電子信箱：s276@mail.mkc.edu.tw
聯絡電話：02-26366799#7410#1112
傳真電話：02-28584183